PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOSNO PROCESSO SELETIVONº003/2014

3ª CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Educação de Sooretama-ES, no uso de suas atribuições

legais, com base no que dispõe o item 1 do Edital n° 003/2014, de 15 de dezembro de

2014, após divulgação de classificação do  Processo Seletivo n° 003/2014 em 19  de

dezembro de 2014, CONVOCA os candidatos classificados nos cargos abaixo

discriminados a comparecerem na Prefeitura Municipal de Sooretama situada à Rua

Vitório Bobbio, 281, Centro - nos dias 28 e 29 de Janeiro de 2015, no horário de 08h

às 11h30min. e 13h às 17h, para protocolar a documentação em cópias

reprográficas autenticadas exigida de acordo com o edital 003/2014.

No dia 30/01/2015 às 08horas, os candidatos deverão comparecer na Secretaria

Municipal de Educação para a escolha de vagas, cientes de que o não

comparecimento ou a irregularidade na apresentação dos documentos exigidos, o

candidato será automaticamente desclassificado.

CARGO: MAE1 - EDUCAÇÃO INFANTIL

76º SIMONE VERTUOSO PIMENTEL PARTELI
77º VILMA DOS SANTOS SANTIAGO DE JESUS
78º ZILMA SANTOS ZANETTI
79º ELIANA ALVES PERDONI

CARGO: MAE1 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

51º EDEVANIA CARDOSO FERREIRA SANTOS
52º HEMELY DOS ANJOS TOLENTINO
53º PRISCILA MARQUES ROHR
54º ADRIANA IEKEL DA CRUZ
55º JAINANA CAMPANHARO
56º ALESSANDRA DA PENHA ZUMERLE DOS SANTOS
57º KÁTIA PÉTIMO BARRETO

CARGO: MAE2 – ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

LÍNGUA PORTUGUESA

17º THIAGO WILLIAM DIAS DA CONCEIÇÃO

18º ANA PAULA JOSINO DA SILVA

19º BRUNA SERAFIM

20º CLESIA ALMEIDA CUNHA–INDEFERIDA

02º CLÁUDIA BARROS GUSMÃO DE MELLO – RECLASSIFICADA

03º ELIZETE BATISTA RODRIGUES MILLER – RECLASSIFICADA

04º RUTHNEIA DE CARVALHO - RECLASSIFICADA

MATEMÁTICA

6º CASTURINA BUENO GONÇALVES

CIÊNCIAS

7º SUYANNG RODRIGUES MILLER

HISTÓRIA

9º   ANA PAULA MAIA DA SILVA BAZZONI

10º JOÉLIA SILVA DE CARVALHO

GEOGRAFIA

8º RENAN DA SILVA MIRANDA

9º WDISON FAVALESSA PEREIRA

ARTES

8º  IANI DOS SANTOS BARBOSA

9º STEFFERSON CORREIA BRAGA

EDUCAÇÃO FÍSICA

9º MAGNO DOS SANTOS

INGLÊS

5º TRACI LORENA DOS SANTOS SILVA MONTE

6º ELIANE BRAVO

Este edital entra em vigor a partir de sua data de publicação.
Secretaria Municipal de Educação, Sooretama-ES.